Quarto obijciunt. voluntas n necessatur ab uno obiv finito
 nisi pposito & nec a duobus & nec a pluribus, si illa e tam collectio e
 pnta & si voluntas sola illa que tibi proponitur relinquere. & ne-
 gando istam neg. nam tunc n necessatur ad singula, nec necessatur
 ad aliquo dñm, qd n p ista relinquere. nisi ex motivo altero
 rade cury coetera relinquas.

Quinto obijciunt. qd hoc modo confunditur libertas con dñctio-
 nis libertate contrarietatis, hac e. e ad alij vñs, qd nec debet e ad
 extrema contrarietate opposita scilicet ad actum e eis negationem, nec a.

perimus

ponimus utrumque ad actus contrarios. De negando neg. Distingui magis e.
utramque libertatem, ita ut libertas contrarietatis sit ad actus de obitu
constituti ut ad amorem e odium, libertas vero contrarietatis ad actus
de obitu contrarietatis ut ad volendum scire vel volentiam omissionem
scire, vel etiam ad appetendum Petrum e volentiam amare Petrum, libertas
e. contrarietatis n e immediate ad extrema contraria sed mediate
subiect ad appetitum e volentiam amoris

Secundo obijci potest: quando apprehendo aliquid bonum h meum sicut Petri
porum nec velle nec posse illud bonum Petro e porum suscipiendo e libere oem
actum circa illud obitu praeoptatum. hinc probant experientia, negat. quod
ad idem varios invidiam habent eum velle gaudens vel tristemur, tunc de
multis n curamus ac neutro modo nos gerimus.

amabile. De primis antecedenti negando neg. si illud obitu proponatur
ut est bonum vel odibile, potest e. fortasse aliquando eum oem obitu proponi
ita ut nullum potest excitare affectum bonum, ga v. g. Petrus illi nec e propo-
nitur ut bonus nec ut malus e ideo nec cogimus illum amare nec odionabere,
e per neque nec gaudemus illius bona, fatua qui est amor, nec tristemur
si est odium, sed suscipimus, illa si n erit omissio libera sed necessaria,
ga tunc n proponitur obitu ut amabile vel odibile, sed ad idem illud sicut
ad idem propositionem trichometricam v. g. duo e duo e quatuor de cuius
obitu nec gaudemus nec tristemur, ga n proponitur ut bonum vel malum sed
ut medium verum speculativum, aliquando vero proponitur ut amabile
vel odibile, e tunc exercemus aliquem affectum quando gaudemus quando tris-
tibus, ga ipsa experientia monstrat etiam quando fatuas legimus vel audivimus
letamur e. vultus vel dolens e euentia prout tris afficimur ad personas
quantumvis ream e factas, vico moemur naturaliter obitu, propositis ad
amorem vel odium, aliquando ^{de re} nec tristemur nec gaudemus, ga sus-
cipimus per actum continentem quo dicimus: quid mea. e non curio de hoc
illa a se volitis positura qua suscipimus affectum amoris e odii, quam volu-
tionem aliquando experimus magis indimere, aliquando for n suscipimus nisi
faciendo accuratam reflexionem supra ipsam, ga n mirum tenuissima e e
sit for obitu illa alia reflexione attentione.